
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО—
£  пл. „М айка  Б ългария“ № 2 ,5 0 0 0  В' п ^ й ^ ъ р н р В о  ,

®  0 6 2 /6 1 9 3 0 4 ,  факс 
m ayorv tis

ДО
ВСИЧКИ ЗАИНТЕРЕСОВАН

062 / 62 7 9 9 7 ' - - - ’ 

v f,b la -t> g io m

ELIKO TU RNOVO MUNICIPALITY
,  ^  2 , .M ^ ik a B « j9 a r i^ 5 q . ,® 0 0  Ve likoT u rnovo , BULGARIA

®1+3?Й:2Ш204Дах 
Q̂.jejftû ijŷ aivt.bia-bg.cc

-3 5 9 6 2  6 2 7 9 9 7  
m

1 Ц . Г l-ДД-д

miL toiv
по чл. 193 от Закона за обществените поръчки

На основание чл. 193 от ЗОП и протоколите от работата на Комисията (от
20.08.2018 г. от 11:00 часа и 16.10.2018 г., от 11:00 часа), назначена със Заповед № РД 
22 - 1427/20.08.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново със задача да разгледа и 
оцени получените оферти, изготвени в отговор на обява № ОБ - 22/20.06.08.2018 г. за 
обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП с предмет: "Доставка и 
монтаж на павилиони" по проект "FairDeal - мрежа - платформа за бърза доставка 
на уникални занаятчийски продукти в района на трансграничното сътрудничество", 
финансиран по Програма за трансгранично сътрудничество INTERREG V-А Румъния- 
България 2014-2020г. Проектен код: 16.4.2.106, e-MS код: ROBG204", публикувана 
на профила на купувача на Община Велико Търново на адрес https: //www.veliko- 
tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/607, с ID 9079314 и информация за удължаване 
срока за подаване на оферти с изх. № 12- 161 - 41/14.08.2018 г., публикувана на
14.08.2018 г. с ID 9079601,

ПРЕКРАТЯВАМ:

Възлагането на обществената поръчка, при следните мотиви:

В определения от Възложителя срок (след удължаване му по реда на чл. 188, ал. 
2 от ЗОП) до 17:00 часа на 17.08.2018 г., са постъпили 3 (три) оферти, както следва:

1. Оферта с вх. № 53-1802-3/16.08.2018 г., подадена в 10:34 часа от „СА71ЕКС 
КОНСУЛТ ИМПЕКС“ ЕООД, с адрес: гр. Варна, ул. „Доброволци“ № 21, ет. 7, ап. 117, 
тел. 0899 822 766, e-mail: salex-consult-impex@mail.bg, лице за контакт: Сергей Пасков

2. Оферта с вх. N° 5300 - 20871 - 4/17.08.2018 г., подадена в 09:07 часа от „Рив 
Комерс“ ЕООД, с адрес: гр. Варна, п.к. 9008, ул. „Веслец“ № 37, тел.: 0888 939 788, е- 
mail: office@rivkomers.com, лице за контакти: Росица Чалъкова;

3. Оферта с вх. № 53 - 1800 - 2/17.08.2018 г., подадена в 11:11 часа от ЕТ „Рая 
Коева -Вълкова“, с адрес: гр. Банско, п.к. 2770, ул. „Неофит Рилски“ № 52, тел: 0885 
331 565, e-mail: rava.k.valkova@gmail.com, лице за контакти: Рая Коева-Вълкова.

Въз основа на проверката за съответствие на участниците с изискванията за 
лично състояние и критериите за подбор, на заседанието, проведено на 20.08.2018 г. 
от 11:00 часа, назначената от Възложителя комисия за разглеждане на офертите е 
отстранила от участие оферта с вх. № 53 - 1800 - 2/17.08.2018 г., подадена в 11:11 
часа от ЕТ „Рая Коева -Вълкова“, с адрес: гр. Банско, п.к. 2770, ул. „Неофит Рилски“ 
№ 52, тел: 0885 331 565, e-mail: raya.k.valkova@gmail.com, лице за контакти: Рая 
Коева-Вълкова, на основание чл. 107, т. 1 от ЗОП поради това, че офертата е 
неподходяща по смисъла на § 2, т. 25 от ДР на ЗОП.

[ « ■ > )

Intertek

ISO  9001:2008 Сертификат N Q030304 
ISO 14001:2004 Сертификат N 23285 
ISO 27001:2005 Сертификат N 23285

Общах! - п р ш п л  на датата

•°в

u n icef*»

mailto:salex-consult-impex@mail.bg
mailto:office@rivkomers.com
mailto:raya.k.valkova@gmail.com
mailto:raya.k.valkova@gmail.com


На същото заседание комисията е пристъпила към разглеждане и оценка на 
техническите предложение на другите двама участници: „Рив Комерс“ ЕООД с Оферта 
с вх. № 5300-20871-1/27.02.2018 г., и „Салекс Консулт Импекс“ ЕООД с Оферта с вх. 
№ 53-1802-1/28.02.2018 г., при което е установила, че същите отговарят на 
поставените от възложителя изисквания и е пристъпила към оценката на офертите 
съобразно определения критерий „Най-ниска цена“, както е предложила следното 
класиране:

l-во място - Участник „САЛЕКС КОНСУЛТ ИМПЕКС“ ЕООД, предложил ОБЩА ЦЕНА: 
33 820 (тридесет и три хиляди осемстотин и двадесет) лева без ДДС

И-ро място - Участник „РИВ КОМЕРС“ ЕООД, предложил ОБЩА ЦЕНА: 35 720 
(тридесет и пет хиляди седемстотин и двадесет) лева без ДДС.

На 12.11.2018 г. в деловодството на Община Велико Търново е получено 
уведомително писмо с вход. № 53-1802-5/12.11.2018 г. от „САЛЕКС КОНСУЛТ ИМПЕКС“ 
ЕООД, в което участникът заявява, че отказва да продължи участието си в поръчката и 
съответно - да сключи договор. В резултата на това, на основание чл. 68, ал. 2, предл. 
второ от ППЗОП, Възложителят е определил за изпълнител класирания на второ място 
участник „РИВ КОМЕРС“ ЕООД, гл. Варна. На този участник е изпратено писмо с изх. № 
53-2339 - 1 от 13.11.2018 г., с което същия е уведомен за определянето му за 
изпълнител и поканен да представи необходимите документи преди подписването на 
договора. На 10.12.2018 г. в деловодството на Община Велико Търново е получено 
писмо с вход. № 5300 - 20871 - 8/10.12.2018 г. от „Рив Комерс“ ЕООД, с което и този 
участник заявява, че отказва да сключи договор.

Във връзка с изложеното, Възложителят прекратява възлагането на обществена 
поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП чрез публикуване на обява № ОБ - 
22/20.06.08.2018 г. с предмет: "Доставка и монтаж на павилиони" по проект 
"FairDeal - мрежа - платформа за бърза доставка на уникални занаятчийски 
продукти в района на трансграничното сътрудничество", финансиран по Програма 
за трансгранично сътрудничество INTERREG V-А Румъния-България 2014-2020г. 
Проектен код: 16.4.2.106, e-MS код: ROBG204", публикувана на профила на купувача 
на Община Велико Търново на адрес https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na- 
kupuvacha/607, с ID 9079314 и информация за удължаване срока за подаване на 
оферти с изх. № 12- 161 - 41/14.08.2018 г., публикувана на 14.08.2018 г. с ID 9079601.

Заместник-кмет "Финан
(съгласно Заповед РД 22 2202111J2 .2018 г.)

За кмет: 
Снежана, Дан

инан

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-
gretam
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от ЗЗЛД!




